quae nunc ad manus funt , erit minime fpernendus , imrao talis , vt iis

carere hiftoriarum ftudiofos omnino non poffe , noftro quidem tempore,

nemo fit qui dubitet. Exemplo fint diplomata Conradi I. Germaniae

regis, veleonomine, quod eius pauciora inueniantur, adeoque argu-

mentumanguftis fcriptionis huius limitibus conueniat; cum caeterorum

principum longe plura , immo quorundam ccnturias dare in promtu no-

bis fit. Conradi diplomata etiam fedulo excuffis horum cimeliorum ar-

cuHs, vix odlonarium numerum fuperare, affirmat audor Germaniae

principis poft Carolingicae fub Conradol. quae dud:u Illuftris Ludewigii,

AlmaeFridericianae Cancellarii, Viri in his litteris facile principis, eft

confcripta; eorum tamen fyllogen altcro tanto numerofiorcm producere

nobis licet, quae vtpluribus deinceps augeatur, ad illuftrandam Conradi

hiftoriam, mancam adhuc paffim et a fcriptoribus paene neglectam,

in votis habemus. Accipe interim indiculum eorum, quae in libris

editis, autintegra, aut ex parte exhiberitur, aut faltem conirae-

morantur.

Anno Incarnationis Domini
DCCCCXII.

ASlum FVLDi^ cima regia

in Chrifti nomine feliciter. Amen.

Dat. VIII. id Aprilis, Indidl. XV. regnante gloriofifT. rege CONRADO,
anno I. regni eius.

V^ALAFRIDVS Notarius ad vicem PILIGRIMI Archicapellani

recognouit.

Eft protedorium diploma pro monaftcrio Fuldenfi.

Adum ad Locum FVLTENSEM
in Chrifti nomine feliciter. Amen.

Dat.
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Dat. II. Id. Aprilis Indic^. XV. regnante glor. rege CHVONRADO
anno I.

ODALFRIDVS Notarius ad viceni PILIGRIMI Archicappellam

recognovi ^ fiibfcri-pji.

Fuldeniibiis quxdam in Helmerichshufen & Hengifiorf in pago
Grapfeld donat.

A&um ad monafterium FVLDENSE----- nomine - - - Amen.
Dat. n. Id. April. Ind. XV. anno vero regni invicfliifl". regis CHVON-
RADI primo.

VDALFRIDVS^i)/'rtn«/ ad vicem ?lL\GRmiArchicappell. VoM-
liones & immunitates Fuldcnlis monafterii confirmat.

A^um FRANCONOFVRT
/// Dei nomine feliciter. AiHen.

Dat. Kal. Julii Indid. XV. regnante glor. rege CHVONRADO anno T.

SALOMON Cancellarius ad vicem P IL IG R IM I Archicapell. re-

cognovi & Fublcripfi.

Fuldeniibus ad intercefTionem genetricis Cux Glismuod^, in pago

Hufitin inComitatu Bardonis , cuxtcm Drihura donat, ea condi-

tione, ut Glismuoda joca Mittiu, Altinchiricha , Mrfiineshufa^

Liuim et Niunnchiricha in pago Loganacgouune m Comitatu

OttoniSy fratris regis, ad dies vita: in proprietatem accipiat.

ABum ad^TRIBVRIAM palatio regio